Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando providências para o recapeamento da Estrada

Municipal do Una.

INDICAÇÃO N° 220/2017
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA O RECAPEAMENTO DA ESTRADA

MUNICIPAL DO UNA.

PROTOCOLO GERAL N° 3648/2017
Data: 16 10/2017 - Ho ário: 11:58

11 11111111111111 uEN CAMINHA-SE
7  6 OUT. 2017

Vendar Canos kioure .Magnio
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada encontra-se com vários buracos no asfalto.

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências para o

recapeamento da Estrada Municipal do Una.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 16 de outubro de 2017.

ador JANIO ARDITO LERARIO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1